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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest nowa postać stołu wykorzystywanego jako uniwersalny, 

okazjonalny stół konferencyjny. Nowa postać wzoru jest wykorzystywana, przez łatwy jego demontaż, 

jako doraźnie ustawiany kilkuosobowy stół przeznaczony do niespodziewanych narad lub wizyt kilku 

gości, czy interesantów. Nowa postać wzoru, o lekkiej konstrukcji, umożliwia wykorzystanie go dla 

obsługi i posadowienia około dziesięciu osób. Rozbieralna i lekka konstrukcja nośna wykonana 

sztalugowo z rurek metalowych umożliwia zestawianie stołu w stół kilkuosobowy do pułapowo dziesięciu 

osób. Nowa postać stołu stanowi więc rozwiązanie umożliwiające optymalne wykorzystanie stołu,  

w zależności od potrzeb. Nową postać stołu stanowi dwusegmentowa konstrukcja metalowa, której 

podstawą jest rama metalowa osadzona na czterech nogach zakończonych najkorzystniej stopkami  

z gumy lub tworzywa. Do ramy stelaża metalowego bezpośrednio są przymocowane rozłącznie płyty – 

blaty stołowe. Nowa postać wzoru nie ma żadnej oskrzyni a płyta stołowa mocowana jest rozłącznie do 

czteronożnej konstrukcji metalowej z wyjątkiem postaci tworzącej w widoku stół w kształcie litery „U”, 

gdzie dwunożne elementy metalowe ramy stołu mocowane są rozłącznie ze stołem podstawowym, 

bezpośrednio do cokołu stolika. Nowa postać stołu, przez pozbawienie widocznego cokołu lub oskrzyni 

sprawia wrażenie lekkiej wzorniczo i praktycznie konstrukcji, a jako konstrukcja łatwo rozbieralna 

umożliwia wykorzystanie stołu w zależności od potrzeb. Innowacją w nowej postaci jest widok 

podzielonej na segmenty płyty z widocznym środkowym otworem powstałym przez zastosowanie 

bocznych elementów węższych niż podstawowa długość stołu bazowego. Wykorzystanie stołu 

konferencyjnego płytowego według nowej postaci poprawia jego użyteczność przez doraźne 

dostosowywanie jego wielkości do liczby zasiadających przy nim osób. Wprowadzenie, w każdej jego 

postaci i zestawieniu przerwy między płytami, poprawia jego widokową postać. Warianty zestawienia 

stołu i jego widok przedstawia rysunek fig. 1–3. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Stół konferencyjny płytowy charakteryzuje się tym, że składa się z ramowej konstrukcji 

dwuelementowej metalowej i osadzanych na nich, rozłącznie, płyt – blatów stołowych, jak 

pokazano na rysunku fig. 1–3. 

2. Stół konferencyjny płytowy charakteryzuje się tym, że w zestawie czteropłytowym środkowe 

płyty osadzane na stelażu metalowym zewnętrznych stołów prostokątnych, są węższe od 

zewnętrznych przez co stół ma w środku otwór jak pokazano na rysunku fig. 1 i fig. 2. 

3. Stół konferencyjny płytowy charakteryzuje się tym, że w odmianie trzypłytowej ma kształt 

litery „U” jak pokazano na rysunku fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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